
K
ra

j v
ys

oc
m

a
KUJIP01CFS53

in

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 18. 5. 2018 na akci

„Akademie-VOŠ, GYMN. a SOŠUP Světlá n. S. - rekonstrukce inženýrských sítí
Světlá n. S.“

ITÍ

nr,
I. Smluvní strany 

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci technické: 
Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr, Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu
pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro
oblast ekonomiky a majetku
Ing. Radomír Janů
564 602 283
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věcí technické:

Osoba pověřená vedením stavby 
- stavbyvedoucí dle zákona: 

Tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a. s.
Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod
Petrem Suchým, předsedou představenstva
Liborem Langhansem, místopředsedou představenstva
Ing. Vlastimilem Hladíkem, členem představenstva
Petr Suchý, předseda představenstva
Ing. Matouš Smský, vedoucí provozního oddělení
Ing. Vlastimil Hladík, člen představenstva
Luboš Hájek, vedoucí střediska Silnice
Vladimír Kučírek, vedoucí střediska Pozemní stavby

Ing. Lukáš Jokl, autorizovaný inženýr 
+420 569 400 500 / + 420 569 400 501 
150 58 654 
CZ15058654 
ČSOB, a. s.
3925017/0300
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
2487

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 5. 2018 je změna předmětu 
díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. V souvislosti 
s realizací víceprací jsou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v 
důsledku změny předmětu díla provedeny.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1/2



1) ČI. 2. Předmět díla
Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) ČI. 4. Cena za dílo
Odst. 4.2. se mění a nové zní takto:
4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena celkem bez DPH: 
DPH 21%

Cena celkem s DPH:

4 515 110,04 Kč 
948 173,11 Kč

5 463 283,15 Kč
Slovy: pětmilionůčtyřistašedesáttřitisícdvěstěosmdesáttri a 15/100 korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH:
Cena díla celkem s DPH:

4 390 199,06 Kč
5 312 140,86 Kč

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

149 012,95 Kč 
24 101,97 Kč 

124 910,98 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a dva pro zhotovitele.
Příloha: změnový položkový rozpočet

1 08- 2018 t R no
Havlíčkův Brod............. Jihlava........ !..R‘ 08, 2018

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

předseda představenstva
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a. s.

2/2



Změnový list č.1
Dodavatel: Chládek a Tintěra H.Brod a.s. 

Odběratel: Kraj Vysočina Za období: červen až srpen

POPIS

L

NÁZEV
SOUPISU SUMA

cena/CZK

£>.2i K.malL-'-’ju;

D.2.2 Kanalizace

O I-1 Povrchová uv ->VY homiiinhaťv

D.2.1 Povrchové úpravy komunikace R5500101 1 843 151,03 1 843151,03

‘

fllil listí SCft 1:

im

144 606,55”

R5500201 1 444 158,78 1 444158,78 4 406,40
t________

íc^irnf
D.2.3 Vodovod j

R5500301 982 889,25 982 889,25 24 101,97
| -

|Vr:dVftpi .i rrynim nr -ii,irí>
útus .»* 1

Vedlejší a ostatní náklady R5500401 120 000,00 120 000,00

' -------- ----------

Konečná cena ICZK.I bez DPH t 390 199,05 24101,97 149 012,95

Změny celkem 124 910,98

Konečná cenn po změně bez DPH 4 SIS 110,04

Á

i

n

/>



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
#ODKAZl

Objekt:
R5500100 - D.2.1 Povrchové úpravy komunikace 

Soupis:

R5500101 - D.2.1 Povrchové úpravy komunikace

KSO: B22 29 CC-C2:
Místo: Světlá nad Sázavou Datum: ffODKAZI

Zadavatel: IČ: 70890749
KRAJ VYSOČINA, Žlžkova 57/1802, 587 33 Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: tfODKAZ!
(fODKAZI DIČ: #ODKAZI

Projektant: IČ: 492B2654
UNIVERS Světlá nad Sázavou, s.r.o., Sázavka 113

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
OPK láktadnf 1 147 997,89 21,00% 241 079,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 241 079,56

Strana Z z 14



.APITULACE členění soupisu prací

a:
#ODKAZI

íkt:
R5500100 ■ D.2.1 Povrchové úpravy komunikace

jpls:
R5500101 - D.2.1 Povrchové úpravy komunikace

flísto: Světlá nad Sázavou Datum: PODKAZI

íadavatel: KRAJ VYSOČINA, Ž láková 57/1882, 5B7 33 Jihlava

jdsaieZ: TODKAZI
Projektant: UNIVERS Světlá

<ád dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
1 • Zemní práce 0,00

5 - Komunikace pozemní 984 265,91

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 58 587,68

997 - Přesun suté TODKAZ!

998 • Přesun hmot TODKAZI

PSV - Práce a dodávky PSV #ODKAZ!

767 - Konstrukce zámečnické #ODKAZl

Strana 3 z 14



OPIS PRACÍ

tia:
#ODKAI!

JekK
R55Q0100 - D.2.1 Povrchové úpravy komunikace

aupls:

R5500101 - D.2.1 Povrchové úpravy komunikace

Místo; Světlá nad Sázavou

Zadavatel:
Uchazeč:

KRAJ VYSOČINA, ílikova 57/1882, 587 33 Jihlava 

#ODKAZ!

Datum: #ODKAZ]

Projektant: UNIVERS Světlá nad Sázavou, s.r.o., Sázavka 113

pC Ty Kúd Popis MJ
Množstv J.cena Cena celkem Cenová

řezní [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky H5V

D 1 Zemní práce
Vícepráce Méněpráce

množství Cena množství cena

1 K 113106123

nozeoram tnazeo a oucu MjrnuriiKac.1 prq pes-i, vozovek a pLOcn s přenu Sien mi
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní
rnlí TA T4ml/A|FA HI ,

35,750 66.00 2 359,50

LL_

CSÚRS
201701

26,19 1727,09 0,00

w vjezd u 11 5,14l.8-9,lBru li 17*0.5-0,5 u I2 17*0,5=0,5
w vjezd^zann.dl. -požadavek investora
W průjezdy.dL.-požadavek investora/pošk.$táv.chodníček/ 35,750

Z K

iuaseranem pociKiůtíu rieuu Krytu S přemístěním nmeu na SKiauKU na
107122 ' V2C*®,er,0$,: ^ 3 m nebo s ní ložením na dopravní prostředek v ploše ^

1 ; jednotlivé do 50 m2 z kameniv* hrubého drceného, o ti. vrstvy pres 100 do ,
, nnn v.-™

60,925 312.00 21 504,60
CSÚRS
201701

26,19 8160,16

w
w
vy

vjezd u 11 5,ri.B-9.1B.ul1 17-0,5-8,5 u 12 17-0.5-8,5

W vjezd zam.dl.-požidavek investor*
W průjezdy, dl.-požádá vek ínvestora/pošk.stáv.chodníček/ 6.250
w 45,075
W 8,400
W 0,400
VV Součet 68,925

8 •
vytrnam ooruo s vyDouranim ioze, s premistemnrnrnot na stuaanu na

113202111 vzdálenost do 3 m nebo s natažením na dopravní prostředek z krajníků nebo m 128,250 66,00
________________

57,00 3762,00

vv
w
w
w

04,900U 11 17m U I2 17m vjezd u 11 4+7m žulpvý 2m
průjezdy, dl.-požadavek ínvestora/pošk.itiv.chodniček/

w vjHdLiam.dt.-požidavek Investora 32,350
W na rohu budovy II odvedení stojaté vody-požadavek Investora
w 11,000
w Součet 128,250

D 5 Komunikace pozemní 984 265,91
17 K Podklad zešterkodrti $D s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl, 200

564861111 m2
mm

909,213 178,80 162 567.28 CSURS
701701

26,10 4600,98

w
W
w 0,000

vjezdu 11 5,ri,B-9,1B,u 11 17-0,5-8,5 u 12 17-0.5-8.5
průjezdy, dl. -požadavek l n ves tor a/pošk-stí v. chodníček/

W vjezd_zam.d.-požadavek investora
YV 6,250
W 45,075
W 8,400
W 8.400
W 60.925
W 0.000
W
W
W 496,530
W 102,525
W
W 86,345
W
W 35,063
W 720,463
W 0,000
w
W 47,700
W 0,000
vv
W 36,375
W a,DOG
w
W 35,750
W Součet 909,213

10 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 1 ^
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSt 1), po zhutnění tl, 120 mm

767,675 324,00 24B 726.70
CSÚRS
201701

9,19 2974,32

vv
w
w 0,000

vjezdull 5,1-1,5-9,18
vjezd_zam. dl.-požadavek Investora/náhrada podkladu pro asfalt/

w
YV 6,250

Strano 4 Z 14



Mnažstv J.cena Cena celkem Cenová 
í_______ fCZKI________rCZKI soustava

Součet_______________________ _____ ___  ____
'Postňk tnfiLtračni Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 
It 50 kfl/rn? ______________ _______  __________ ______

767,675

767,675

/jezcLzam. dl-požadavek investora/náhrada podkladu pra asfalt/

Součet
Postnk spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 

ífl-40 kg/m?_______________________________ ,_________________5732ti108 807,350

vjedu h 5,H,B»9,1B
vjezdjram.d.-pažadavek Investora/náhrad* podkladu pro asfalt/

Součet
A stanovy peťonvr^iva oorusna alu i i íAPifTTóTproštřenun a znifUTCWíTl 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu ořky přes 3 m tf. I, po zhutnění tl. 50

607,350

CS LÍRS
239 811,00698,750 3150,58

2017 01

vjezd_zam.dl požadavek investora/náhrada podkladu pro asfalt/

91.B25

Součet _____ ____ _____  _____ ____________
|Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 rrt, po zhutnění tl, 6G mm
577155112

2017 01

')ezd_2am. dl požadavek investor a/náhrada podklady pro asfalt/

39,675

Součet

Strana 5 z 14



Kód 

577155122

Popis MJ
Množstv J.cena Cena celkem Cenová

^"k~|5771551:
JCZK|_

YY
w
w
w
w
w
w
w
ww
w
w

Asfaltový beton vrstvi ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z
nernodtfikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tiL 60 mm 

I vjezd u11 5,1'1.8= 9,T B

vjezd_zam.dL požadavek investora/náhrada podkladu pro asfalt/

m2 698,750 320,40

ICZK1

223 879,50

soustava
CSÚRS 
2017 01

I 25 596211110

Součet _______
Kladem dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pní s ložem ' 

i z kameniva těženého nebo drceného tl. db 40 mm, s vyplněním spár 
|s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na 1

krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

0,000

496,530
91,825

80,645

29,750
698.750

m2

dlažba u 11 a 12
YV
W
w
w
vv
w
w

průjezdy-dl. požadavek investor a/pošk.stáv.ehodníček/

Součet

M I 592453080 dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 6 cm pnrodni

72,1251 355.20

0,000

36,375
0,000

35,750
7ZJ25

74,289 I

25 618.80
ICS URS 
2017 01

dlažba u fl a \1
W
W
W
w
w
w
w

D 91

průjezdy.dl.-požadavekinvestora/pošk.stóv.chodníček/ póze 5m2 nové! 0,000

37,466
0,000

36,823
74,289

234,00 I Í7 3«,6J ,CSaí?S 
___. I_______ l__1?ai 7 qj_

58 587,68

27 K 19161 31213 
|

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
mřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu
prostého tf. C 12/15, do lože 2 betonu prostého téže značky

m 117,250 276,00 32 361.00
CS URS 
201701

U 11 a IZ 17*17.vjezd u U 7m vjezdU l3 5m, žulový2m +f 135,5- 
117,25~1 Srozdil

W
W
W

průjezdy dl.-požadavek ínvestora/pošk.stá v. chodníček/
vjezdjzinudL-požadavek investora •* ukončeni asf.ul3 
na rohu budovy II odvedení stojaté vody-požadavek Investora

Součet

28 I M \ 592 174600 obrubník betonový chodníkový silniční vihrallsovaný f00x15x25 cm

w
w
w
w
w

u 11 a 12 17*i7,vjezd u 11 7m vjezd u i3 5m 18m
průjezdy.dl. požadavek mvestora/pošk.stáv,chodníček/
vjezdjzam. dl.-požadavek investora + ukončení asf.o 13

84,900

32,350 
117,250 

kus 118,423 I

85,749

32,674

186,00
A20J 7 0J_

Součet

K 916781119 jDemontáž a zpětná montáž zpomalovacích prahů plastových ■ ocelových TU 7,000 600,00 4 200,00

W
w
w

výměnajxwko2ené(2x černá, Ixžlutý)
7,000

í
997221057 I PoPlatek za u^ehl odpadu t kamentva na skládce (skládkovné) - zemina a 

kampni. štěrk
242,719! 300,00

W
W
W
W

skládka 1136t
rozdíl mezí projektem cele stavby a doklady o uskladnění

11 K NP1

W

W

D-M Oprava schodů včetně dodávky materiálu a osazeni kpt

242,719

43 630,00
0,00 |Hecemkov

Dle požadavku investora - obloženi schodiště včetně vyspravení podkladu a 
dodávky materiálu

i2 K NP2

w
w
w

D*M odrazového silničního sloupku

242,719

4 550,001 0.00 Necřn,kt,v
_____ .á Drožka

Dle požadavku investora - dodávka a montáž odrazového silničního sloupku

9,18

17,00

5,00

66,00

57,00

3,00

92,60

1,00

1,00

6038,40

1170,00

18216,00

10602,00

1800,00

277BO.OO

43630,00

4550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 6 z 14



(RYCÍ LIST SOUPISU

Stavba;
fOOKAZJ

Objekt:
R5500200 • D.2.2 Kanalizace 

Soupis:

R5500201 - D.2.2 Kanalizace

USO: 827 29 13 CC-C2:
Místo: Světlé nad Sázavou Datum: #ODKA2!

Zadavatel: IČ: 70890749
KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava DIČ:

Uchazeč IČ: 0ODKAZ!
#ODKAZj DIČ: ffODKAZJ

Projektant: IČ: 49202654
UNIVERS Světlá nad Sázavou, s.r.o., Sázavka 113

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 0,00

Náklad daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,0Cft 0,00

'Cena s DPH v CZK 0,00

Strana 7 r 14



kapitulace členění soupisu prací

9;
JODKAZI

fU500200 ■ D.2.2 Kanalizace

upfs;
R5500201 - D.2.2 Kanalizace

Světlá nad Sázavou Datum: #0DKAZ!

KRAJ VYSOČINA, íižkova 57/1882, 587 33 Jihlava Projektant:
tfODKAZ!

Kůd dílu Popis Cena celkem [CZK]

ilíslo:
Zadavatel:
Udwzež:

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
1 Zemní práce 0,00
Z Zakládání ďODKAZI

4 Vodorovné konstrukce #ODKAZI

8 - Trubní vedeni tfODKAZ!

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání #ODKAZl

997 ■ Přesun sutě #ODKAZ]

998 Přesun hmot tfODKAZ!

PSV - Práce a dodávky PSV 0ODKAZI
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace #ODKAZI

Strana B z 14



ÚPIS PRACÍ

be:
#ODKAZJ

J«*t:
R55D0200 - D.2.2 Kanalizace

gupts:
R5500201 - D.2.2 Kanalizace

AHrsto: Světlá nad Sázavou Datum: #ODKAZI

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57/1882, 5S7 33 Jihlava Projektant:

Udiazeí: tfODKAll

E Ty Kód Popis MJ Množství
J.cena Cena celkem Cenová
[CZK] fCZK] soustava

Náklady soupisu celkem

HSV
1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

TO I K 894411311 Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruzi rovných

w
w
w
w
w
VY

VY

kus 744.00 4 464,00
CSUŘS
2017 01

snížení na stávající šachtě ve vjezdu u I3fbrána) 
stávající výška šachty nad povrchem nové komunikace

M 592241621

Součet
[skruž betonová s dceL st upadly s Pí povlakem TB$ Q í 000/1000/120 5P 
1100x100x1? cm_______________________________ ____________ Jtus

1,000

3,ooa

2,000
6,000

2,000 7324,80

VY
W

zákrytová deska 1000x625x200
2,000

Vícepráce

1,00

1,00

744,00

3662,40

Mén-
množství

4406,40

Strana 9 z 14



Sířena 10 z H



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

R5500300 - D.2,3 Vodovod 

Soupis:

R5500301 - D.2.3 Vodovod

KSO: 827 19 13 CC-CZ:
Misto: Světlá nad Sázavou Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:
KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

IČ: 70890749
DIČ:

Uchazeč:
#ODKAZ!

Projektant:
UNIVERS Světlá nad Sázavou, s.r.o., Sázavka 113

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

IČ: 49282654
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

DPH základní
snížená

Základ daně 

0,00 
0,00

Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Výše daně 

0,00 

0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Strana 11 z 14



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

R5500300 - D.2.3 Vodovod

Soupis:

R5500301 - D.2.3 Vodovod

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava Projektant:
Uchazeč: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
1 - Zemní práce 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce #ODKAZ!

4 - Vodorovné konstrukce #ODKAZ!

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní #ODKAZ!

8 - Trubní vedení #ODKAZl

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání #ODKAZ!

997 - Přesun sutě #ODKAZ!

998 Přesun hmot #ODKAZ!

PSV - Práce a dodávky PSV #ODKAZ!
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům #ODKAZ!

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod #ODKAZ!

767 - Konstrukce zámečnické 26 328,00

771 - Podlahy z dlaždic 1 067,25

Strana 12 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

R550Q300 - D.2.3 Vodovod

Soupis:

R5500301 - D.2.3 Vodovod

Místo: Světlá nad Sázavou

Zadavatel:
Uchazeč:

KRAJ VYSOČINA, Zižkova 57/1882, 587 33 Jihlava 
#ODKAZ!

Datum: #ODKAZ! 

Projektant:

nx Ty .... _ . ... .. „ 4 . J.cena Cena celkem CenováPC Kod Popis MJ Množství r„„, r„,„
p rCZKl rCZKl soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

D 767 Konstrukce zámečnické 26 328,00

Vícepráce Méněpráce
množství cena množství cena

1144 K 767011046 D+M konzola nerezová
kus 3,000 1 176,00 3 528,00 0 0 0,00

w
w
W 3,00 3,000

145 K 767011047 D+M žebřík nerezový s výsuvnými madly {Zemský s.r.o., Rohatec) kus 1,000

18
22 800,00 0 0 1,00 22800,00

w výrobcem dodaná typ.šachta s plast.schody(správce souhlasí)
w
W 1,00 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic 1 067,25
146' K 771574116 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných 

nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2
m2 1,000 354,00 354,00

CS ÚRS
2017 01

0 0 1,00 354,00

w
"přípojka vodovodu PV03 - uvnitř objektu LU” změna napojeni(stávajíci 
dl. nebyla poškozena) 

w

Strana 13 z 14



Ty , _ . J.cena Cena celkem Cenová| pt Kod Popis MJ Množství
p [CZKj [CZK1 soustava

W 1,00*1,00 1,000

147 M 597614310 |dlaždice keramické slinuté negtazované mrazuvzdomé 19,8 x 19,8 x 0,9 cm m2 1,100[ 576,00
_____________633,60

CSÚRS
2017 01

0 0 1,10 633,60

"přípojka vodovodu PV03 - uvnitř objektu U1" změna napojeni(stávajicí 
dl. nebyla poškozena)

W
w
W 1,00-1,00*1,10 1,100

' 148
K

771579191 Monta^ P°alah z dlaždic keramickýcn Příplatek k cenám za plochu do 5 m2
iednotlivě

m2 1,000 18,00
\0 ZTICSIIR^
18,0°i2017 01 0 0 14,04 252,72

přípojka vodovodu PV03 - uvnitř objektu Ur změna napojeni(stávajici 
dl.nebyla poškozena) 

w
w
W 1,00*1,00 1,000

1149 '
K 771591111 |Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 1,000 46,80 46,80

error
2017 01

0 0 1,00 46,80

"přípojka vodovodu PV03 - uvnitř objektu U1" změna napojeni(stávajicí 
dl.nebyla poškozena)

W
w
W 1,000

150 K
998771101 přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovenýz hmotnosti přesunovaného

! materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,025 594,00 14,85

CS ÚRS
2017 01

0 0 0,025 14,85

2-4101,97

Strana 14 z 14


